

50 firm realizujących usługi outsourcingowe w Polsce w 2008 roku

Lp.	Firma Miasto	Forma prawna	Przychody z usług outsourcingowych IT				Przychody ze sprzedaży			Zyski brutto	Zyski netto	Zyskow.	Prac.
			2008		2007		2008	2007	Zmiana				
			tys. zł	%	tys. zł	%	tys. zł	tys. zł	08/07	2008	2008	2008	2008
									%	tys. zł	tys. zł	%	
Razem 95 firm			1 206 888	20	862 591	18	5 960 592	4 731 759	126				14 183
1	Blue Media Sopot	SA	303 715	80	169 825	80	379 643	212 281	79	3 778	2 866	0,8	89
	Hewlett-Packard W-wa	przedst.	184 140	7	185 257	7	2 790 000	2 700 000	3				1 200
	IBM W-wa	przedst.	124 146	10	145 200	13	1 254 000	1 100 000	14				2 800
2	PKP Informatyka W-wa	sp. z o.o.	54 621	56	48 951	55	97 433	89 094	9	1 621	1 402	1,4	827
3	Comp Safe Support W-wa	SA	35 485	13			267 417	128 427	108	4 177	3 534	1,3	628
	Comarch Kraków	grupa kap.	34 347	5			700 965	581 048	21	244 521	201 222	28,7	2 680
4	COIG Katowice	SA	31 352	62	27 696	60	50 487	46 160	9	2 836	2 041	4,0	503
5	Comarch Kraków	SA	30 188	5			615 379	530 326	16	45 637	39 144	6,4	2 697
6	ZETO Katowice	sp. z o.o.	29 185	72	27 754	72	40 818	38 548	6				160
7	Unizeto Technologies Szczecin	SA	26 108	20	17 944	23	130 540	78 017	67	18 374	14 784	11,3	364
8	ZETO Bydgoszcz	SA	25 756	75	19 608	60	34 182	32 679	5	8 527	6 946	20,3	115
9	ZETO Łódź	SA	22 410	36	19 991	36	61 566	56 313	9	5 085	4 004	6,5	156
10	IT Kontrakt Wrocław	sp. z o.o.	19 976	96			20 808	12 327	69	5 183	3 990	19,2	29
11	ZETO Poznań	SA	17 923	76	15 569	70	23 573	22 087	7				92
12	itelligence W-wa	sp. z o.o.	13 821	48	14 499	52	28 793	27 882	3	1 146	880	3,1	88
13	7N W-wa	sp. z o.o.	13 725	76	2 895	30	18 179	9 650	88	1 793	1 392	7,7	7
14	Qumak-Sekom W-wa	SA	13 195	5			253 741	208 848	21	17 719	14 122	5,6	362
15	ZETO Kraków	sp. z o.o.	13 025	90	13 296	96	14 472	13 850	4				48
16	Wincor Nixdorf W-wa	sp. z o.o.	11 902	4	8 833	4	290 993	241 341	21	7 611	6 112	2,1	115
17	Marketplanet - Otwarty Rynek Elektroniczny W-wa	SA	11 692	41	12 265	44	28 516	27 876	2	12 860	10 329	36,2	80
18	SII W-wa	sp. z o.o.	9 790	45			21 755	9 229	136	3 741	2 769	12,7	117
19	ZETO Kielce	SA	9 504	42	7 350	42	22 629	17 500	29				
20	Talex Poznań	SA	9 378	7	3 366	3	131 453	134 117	-2	5 189	4 030	3,1	222